
2024 年 11 月 5日 

適格事業者登録番号誤記に関するお詫びとご連絡 

株式会社クワバラ・パンぷキン 

代表取締役社長 桑原幹夫 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社において 2024 年 10 月 8 日から 11 月 1 日の期間に発行いたしました領収書および請求書に 

関し、一部適格事業者登録番号に誤りがございました。 

皆様にご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

お手数お掛けいたしますが、こちらのご案内を請求書・領収書と一緒に保管お願いいたします。 

弊社の顧問税理士より、こちらの期間に間違いがあったことを確認できれば再発行の必要なく、税務上 

問題ないことも確認しておりますが、もし再発行ご希望の場合は申しつけください。 

今後は、再発防止に努め、皆様にご不安やご迷惑をおかけすることのないよう、一層の管理体制を整えて 

まいります。何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。               

敬具 

 

記 

⚫ 対象期間：2024 年 10 月 8 日～2024 年 11 月 1 日 

⚫ （正）適格事業者番号：T8030001002381  

登録番号は国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただけます。 

 お手数をおかけしますが、ご不明な点がございましたら遠慮なくお問い合わせください 

問い合わせ先 管理本部 入江 TEL:048-852-7496 


